

Kołbaskowo, dn. 26.06.2026 r.

Wszyscy wykonawcy

Odpowiedzi na pytania wniesione przez Wykonawcę

ID.271.31.2026.PD

Dot. Zaprośenie do złożenia oferty cenowej na realizację inwestycji pn. „Wykonanie piłkochwyków o wysokości 5 metrów wokół boiska w Kurowie”

Odpowiedzi na pytania złożone w dn. 24.06.2026 r.:

- 1) czy słupy piłkochwytu mogą być wykonane ze stali ocynkowanej , malowane proszkowo na kolor zielony?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania piłkochwyków ze stali ocynkowanej, malowanej proszkowo na kolor zielony.

- 2) czy ofertę można złożyć mailowo, czy tylko kurierem?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty drogą mailową.

Z up. WÓJTA
Janusz Kwiatkowski
Sekretarz Gminy